
 
 
 
 

 
 
 
 

           
 

               UCHWAŁA 
 
1444 - Nr XV/73/2007 Rady Miasta Żagań z dnia 13 września 2007r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulicy Asnyka, Bolesła-
wieckiej i Chrobrego w Żaganiu...............................................................................................................  5431 

 
               INFORMACJE 

 
1445 - o decyzjach Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki Nr WCC/209-ZTO/176/W/OSZ/2007/BK, PCC/219 

-ZTO/176/W/OSZ/2007/BK i OCC/68-ZTO/176/W/OSZ/2007/BK z dnia 16 października 2007r. …………  5456 
1446 - o decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki Nr WCC/334-ZTO/1330/W/OSZ/2007/ZD/BS, 

PCC/346-ZTO/1330/W/OSZ/2007/ZD/BS z dnia 16 października 2007r. …..………………………………  5457 
 

               DECYZJA 
 
1447 - Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki Nr OSZ-4210-50(10)/2007/2594/VII/JC z dnia 16 października 

2007r. ……………..….................................................................................................................................  5457 
 

               POROZUMIENIE 
 
1448 - Nr GK.VI.0717-13/07 zawarte w dniu 15 października 2007r. w Zielonej Górze pomiędzy Miastem 

Zielona Góra a Uniwersytetem Zielonogórskim………………………………..……….……………..…….  5462 
 

========================================================================================== 
 

1444 
 

UCHWAŁA NR XV/73/2007 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

 
z dnia 13 września 2007r. 

 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego  

w rejonie ulicy Asnyka, Bolesławieckiej i Chrobrego w Żaganiu 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 i art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm.1), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzen-
nym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.2), 
uchwały Nr XLIV/45/2006 Rady Miasta Żagań  
z dnia 22 czerwca 2006r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego terenu położonego w re-
jonie ul. Asnyka, Bolesławieckiej i Chrobrego  
w Żaganiu, po stwierdzeniu zgodności z zapisami 

 

 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospoda-
rowania przestrzennego miasta Żagania uchwala 
się, co następuje:  

_______________________________________________ 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogło-
szone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441  
i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  
z 2004r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005r. Nr 113,  
poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 oraz z 2006r. Nr 45, poz. 319. 

                     Gorzów Wlkp., dnia 22 października 2007r.  Nr 109 
 
TREŚĆ: 
Poz.: 
 


